
Väntar du barn? Genom din anställning har du försäkringar som kan ge dig ersättning under graviditet eller föräldraledighet.
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Giftermål, barn eller nytt jobb i vår? Då
kan ditt försäkringsskydd påverkas.

Står du inför en kommande förändrad familje- eller jobbsituation? Om du till
exempel byter jobb, är tjänstledig eller sjukskriven behöver du veta om ditt
försäkringsskydd och din tjänstepension Avtalspension SAF-LO påverkas.
Förändras din familjesituation, exempelvis att du blir sambo, får barn eller
separerar, är det viktigt att se över försäkringsskyddet så att det matchar dina
behov.

På fora.sefinns checklistor med tips vad du ska tänka på när familje- eller
jobbsituationen förändras.

Här är några exempel:

Du blir sambo eller gifter dig
Att flytta ihop eller gifta sig innebär stora förändringar i livet, inte bara på det
personliga planet. Det är även två skilda ekonomier som ska slås ihop.

Du väntar eller har fått barn
Genom din anställning har du försäkringar som kan ge dig ersättning under
graviditet eller föräldraledighet.

Du separerar
Har du tecknat något efterlevandeskydd till din Avtalspension SAF-LO, är det
en god idé att se över det om du separerar.

Du byter jobb
Ett nytt jobb kan innebära att du fortfarande tjänar in tjänstepension till

https://www.fora.se/privat/ditt-forsakringsskydd/
https://www.fora.se/privat/ditt-forsakringsskydd/din-familjesituation/du-blir-sambo-eller-gifter-dig/
https://www.fora.se/privat/ditt-forsakringsskydd/din-familjesituation/du-vantar-eller-har-fatt-barn/
https://www.fora.se/privat/ditt-forsakringsskydd/din-familjesituation/du-separerar/
https://www.fora.se/privat/ditt-forsakringsskydd/din-jobbsituation/du-byter-jobb/


Avtalspension SAF-LO. Men det kan också betyda att du byter tjänstepension
- eller inte får någon tjänstepension alls

Du är tjänstledig
När du är tjänstledig från ditt arbete har du ingen lön och får därför inga
pengar inbetalda till Avtalspension SAF-LO. Även ditt försäkringsskydd kan
påverkas av tjänstledighet.

Om Fora

Fora är den oberoende valcentralen för Avtalspension SAF-LO, vilket innebär
att Fora guidar företag och deras anställda rätt i sin kollektivavtalade
pensions- och försäkringslösning. Foras uppdrag utgör ett av fundamenten i
ett tryggt arbetsliv och Fora har därför en viktig roll i att bidra till ett hållbart
samhälle. Fora arbetar utan vinstintresse och ägs gemensamt av LO och
Svenskt Näringsliv. Det gör Fora till en oberoende kraft med kundernas
intressen som enda fokus. Drivkraften är omtanken om människor genom att
medverka till ett enklare och tryggare arbetsliv.

Foras uppdrag som serviceföretag är att säkerställa att kollektivavtalade
förmåner blir korrekt hanterade, beräknade, fakturerade och överförda.

2024 förmedlade Fora 44 miljarder kronor i premier och avgifter. Foras
kunder är 224 000 företag och deras anställda. Cirka 4,9 miljoner individer
omfattas av de kollektivavtalade försäkringarna som Fora administrerar.
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